
Struttura B&B HB FB Borgata N. Telefono Cellulare E-mail Stelle

Alpenliebe X Cima 9 379 1851111 alpenliebensappada@gmail.com

Alpinhaus/Eirl X Cima 133 340 6353354 info@eirldolomites.com

Bach Boutique Hotel X X X Bach 26 0435 581870 info@bachboutiquehotel.com 4

Bellavista X Cima 35 0435 469175 info@albergobellavista.com 3

Bladen X X X Bach 155 0435 469233 info@hotelbladen.it 3

Borgo Antico X Fontana 25 342 0841187 320 3139965 Info@borgoanticosappada.it

Cavallino X Bach 31 0435 469113 info@albergocavallino.it 3

Cavanis (Residence) X Kratten 1 392 3840918 info@residencecavanis.it

Claudia X Fontana 38 0435 66241 bebeclaudia@gmail.com

Corona Ferrea X X X Kratten 11 0435 469103 338 3574338 info@corona-ferrea.it 3

Cristina X X X Hoffe 19 0435 469430 327 0069214 info@albergocristina.it 3

Fior d'Alpe (Maison Boutique) X Soravia 25 324 8061492 info@fiordalpesappada.it

Fontana X X X Soravia 51 0435 469174 392 6361283 info@hotelfontana.it 3

Graz X Cima 73 0435 469704 338 7150062 info.bebgraz@libero.it

Haus Michaela X X X Fontana 40 0435 469377 348 9047829 info@hotelmichaela.com 4

House Mühlbach (Residence) Bach 222 338 3407853 housemuhlbach@gmail.com

Il Nido X Bach 244 373 7398027 info@ilnidosappada.it

Kluit X Fontana 44 0435 469909 info@kluit.it

Le Coccole (Chalet) X Lerpa 88 0435 469926 info@bblecoccole.it

Margherita (Chalet) X Kratten 20 328 1908162 marcus_92@outlook.it

Oberthaler Park X X X Palù 68 0435 340691 info@oberthalerhotel.it 3

Posta X X X Palù 22 0435 469116 info@hotelpostasappada.it 3

Quinz (Affittacamere) X Cima 89 0435 469273 info@affittacamerequinz.it

Schlossar Haus X Fontana 17 351 9602296 info@schlossarhaus.com

Siera Hof X Soravia 68 0435 469110 info@sierahof.com 3

Solder Chalet Dolomiti X Soravia 3 349 2317563 solderchalet@gmail.com

Sorgenti del Piave X X X Cima 95 0435 469424 info@hotelsorgenti.com 3

Sport X X X Fontana 42 0435 469181 info@hotelsportsappada.it 3

Valgioconda X X X Fontana 45 0435 469121 info@valgioconda.it 3

Hotel e B&B

Infopoint Promoturismo FVG Sappada - Borgata Bach 9 - 33012 Sappada - UD 

www.turismofvg.it - info.sappada@promoturismo.fvg.it

0435 469131 - 335 1085932
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Struttura B&B HB FB Borgata N. Telefono Cellulare E-mail Stelle

Venezia X X X Palù 30 0435 469165 info@albergovenezia.net 3

Villa Erika X Soravia 58 0435 469124 info@villaerika.com

Voltan Haus (Agriturismo) X Cima 65 0435 431168 339 1742247 info@voltanhaus.it

RICHIEDI INFORMAZIONI A TUTTE LE STRUTTURE:

copia e incolla la seguente mailing-list nella tua mail per richiedere informazioni a tutte le strutture 
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